זאת ועוד, לאור העובדה שגרעין השליטה בחברה מחזיק בכ- 50.1% משיעור ההצבעה בחברה, ולא קיים בעל מניות אחר אשר לו החזקות בשיעור המהווה שליש מהחזקות הציבור, הרי שמשקל החזקות החברה מתוך החזקות יתר בעלי המניות

בחברה הינו רב, והלכה למעשה החברה מהווה את הגורם המשמעותי ביותר בעסקאות הדורשות, בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999, רוב מיוחד¹. כך למשל, לחברה יש משקל רב בהחלטות אסיפה למנוע מינוי דירקטורים חיצוניים לחברה או למנוע אישור עסקאות עם בעלי השליטה בחברה או שלבעלי השליטה יש בהם עניין אישי. לעמדת סגל הרשות, עובדה זו, יש בה כדי להגביר את ההשפעה המהותית שיש לחברה, מכח זכויות ההצבעה שלה, על חברה ב' ועל פעילותה.

2.